云 南 农 业 大 学
文件

云南省城镇供水协会

云南农业大学 云南省城镇供水协会

关于开展 2017 级给排水函授教育的通知

全省各相关会员单位：

按照《云南省城镇供水协会关于与云南农业大学联合举办给

排水学历教育的通知》(云水协秘〔2016〕50 号)，云南省供水行

业共有 135 人通过云南省 2016 年成人高考考试，被云南农业大

学录取。其中：给排水专业本科 86 人，专科 49 人（录取名单见

附件 1）。为保证联合办学学习效果，经双方多次沟通交流，现

将云南农业大学 2017 级给排水函授教育相关事宜通知如下：

一、 给排水函授教育培训内容

给排水函授教育将体现云南农业大学给排水专业的系统性

并结合云南供水行业的实际开展。通过专业学习和专题讲座，系

统掌握给排水学科与工程专业的基本理论和知识，并能结合所学

专业知识和理论解决实际问题。

教学主要有公共基础课、专业基础课、专业课、专业选修课、

专题讲座等内容。教学总学时 2464 学时，毕业最低学分 154 分。

其中自学 1856 学时，面授讲授 568 学时，实验 40 学时。

二、 教学要求

（一） 每年安排面授 2 次，时间分别为 1 月和 7 月，每次

面授时间 8-10 天；

（二） 本学期四门课程，请同学们自行上网购买教材提前

自学，面授时辅导并考试；

课程名称 教材名称 出版社 作者 书号

毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论

毛泽东思想和中国特色社会

主义理论体系概论
高等教育出版社 本书编写组 9787040299847

大学英语
给水排水工程与环境工程

专业英语
机械工业出版社 杨维 9787111276814

高等数学
高等数学 同济第六版

(上册)
高等教育出版社 同济大学数学系 9787040205497

工程制图
《土木工程制图》

《土木工程制图习题集》
机械工业出版社 张爽  丁江

9787111343493

9787111361732

（三） 面授前各科任课教师提出该课程学习要求，布置作

业；（4 门课程及作业见附件 2）

（四） 学员在自学过程中完成各科作业，并于面授时提交；

（五） 面授期间要求学员按时到校，学员在面授期间的上

课考勤将计入课程总成绩。

（六） 成绩评定：总评成绩=平时作业（20%）+面授考勤

（20%）+卷面考试成绩（60%）。

三、 第一学期面授及考试时间

第一学期面授及考核时间为 2017 年 7 月 8 日至 16 日（上课

教室另行通知），8 日上午 8 时 30 分举行开班典礼。学生须于 7

月 7 日 9 时至 15 时到云南农业大学建筑工程学院办公楼门厅报

到。

四、 学费：2000 元/人／年（不含食宿及相关资料）。面授

时统一收取。

五、请各位学员提前向单位办理相关手续，按时到校参加面

授和考试，不得旷课（不参加面授者将取消考试资格）。

六、到达学校方式：乘坐地铁１、２号线到司家营、龙头街

站转乘或乘公交 9 路、79 路、128 路、Z66 路到云南农业大学站。

七、联系人及电话

云南农业大学：夏伯周 13078747226

邱金亮 15812077263

杨  蓉 13116209575

云南省城镇供水协会：张  琦 0871-63166061  13888875258

附件 1：农大 2017 级给排水专业录取名单

附件 2：4 门课程学习要求和作业

云南农业大学                  云南省城镇供水协会

                               2017 年 4 月 11 日